
GÜTAS AR-GE PROJESİ 

6 Ocak Salı 2026'da, Prizma Yazılım ile birlikte

Doğal Gaz Ürün Güvenliği ve Takip Sistemi

(GÜTAS) Ar-Ge proje toplantısı

gerçekleştirilmiş olup GÜTAS web

uygulaması ele alınmıştır.

21 Ocak 2026'da ise Prizma Yazılım ile ikinci

bir toplantı gerçekleştirilmiş; bu toplantıda

GÜTAS web uygulamasına yönelik geliştirme

ve iyileştirme çalışmaları değerlendirilmiştir.

GÜVENLİ DOĞAL GAZ KULLANIM
PLATFORMU AR-GE PROJESİ

30 Ocak 2026 tarihinde Güvenli Doğal Gaz

Kullanım Platformu Ar-Ge projesi kapsamında

web siteyi oluşturacak yazılım firması ile proje

kapsamında yapılması planlanan oyun tasarım

grubu ile toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda oyun

içeriklerinin web sitesine uygun olarak

oluşturulması ile ilgili değerlendirmeler yapıldı.

TÜRKİYE’DE DOĞAL GAZ SEKTÖRÜ

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan

Bayraktar, Azerbaycan ile toplam 33 milyar

metreküplük yeni bir doğal gaz tedarik

anlaşması yapıldığını duyurdu. Tedarikin

2029’da başlayacağına ve 15 yıl süreceğine

işaret eden Bakan Bayraktar, gazın boru hattıyla

geleceğini söyledi. (Kaynak: ETKB)

2024’te yıllık 38 milyon varil olan yurt içi petrol

üretimi, 2025’te %26 artarak 47,9 milyon varile

çıktı. Doğal gaz üretimi de 2024’te 2,3 milyar

metreküp iken, 2025’te %39 artışla 3,2 milyar

metreküpe ulaştı. Enerji ve Tabii Kaynaklar

Bakanı Alparslan Bayraktar, “2025’te yerli petrol

ve doğal gaz üretiminde önemli bir hamle yaptık.

2026’da yerli kaynaklarımızı daha etkin

kullanacağız.” dedi. (Kaynak: ETKB)

AVRUPA DOĞAL GAZ SEKTÖRÜ

“2026 Yılı Ocak Ayı Bülteni”

GAZBİR-GAZMER

AFET VE ACİL DURUM PROJESİ 

Afet ve Acil Durum EPDK Ar-Ge projesi kapsamında

oluşturulan çalışma gruplarının 4. toplantıları Ocak

ayı içerisinde gerçekleştirildi. Gerçekleştirilen

toplantılarda prosedür içerisindeki afet öncesi, afet

anı ve afet sonrası durumlar değerlendirildi.

29.01.2026 tarihinde ise Genel Koordinatörlük ön

toplantısı yapılarak afet süreçlerindeki iş etki

analizleri, risk ve fırsat analizleri, veri aktarımları ile

ilgili hususlar değerlendirildi.

21.01.2026 tarihinde GAZBİR-GAZMER Merkez

Ofisinde AKSA Doğal Gaz Başkan Yardımcısı Sn.

Alper Konyalı başkanlığında, doğal gaz güvenliğine

yönelik sektörel değerlendirmeler kapsamında

GAZBİR-GAZMER ve DOSİDER yetkililerinin

katılımıyla toplantı gerçekleştirildi.

DOĞAL GAZ GÜVENLİĞİ
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

07.01.2026 tarihinde UGETAM Genel Müdür Vekili

Sn. Selda Sert ve ekibi ile GAZBİR-GAZMER Merkez

Ofiste görüşme gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen görüşmede sektördeki güncel

gelişmeler ele alınmış, karşılıklı fikir alışverişinde

bulunularak olası iş birliği alanları

değerlendirilmiştir.

GAZBİR-GAZMER &UGETAM
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

GRDF, Auvergne-Rhône-Alpes bölgesinde

dağıtım şebekesine verilen “gaz vert /

biomethane” hacminde 1 TWh eşiğine

ulaşıldığını duyurdu. (Kaynak: Justdecarb)

Gas Distributors for Sustainability (GD4S)

yönetimi, Italgas ev sahipliğinde Turin’de

toplandı. Toplantı gündeminde dağıtım

şebekelerinin dönüşümü/sürdürülebilirlik

değerlendirildi. (Kaynak: ANSA)

PERSONEL BELGELENDİRME
OCAK AYI

Personel Belgelendirme birimi kapsamında 2026

yılı Ocak ayında ise 152 aday sınava katılmış olup

148 aday belge almaya hak kazanmıştır. 312 adaya

ise sınavsız belge yenileme işlemi

gerçekleştirilerek sektörün belgelendirilmiş insan

kaynağı güçlendirilmiştir.


